中興馥社區第十四屆管理委員會 114 年 3 月會議記錄

壹、 開會時間：114 年 3 月 4 日(星期二) 下午 20：00~22：30

貳、開會地點：社區 13 樓會議室

參、主    席：陳主任委員麗如            記 錄：社區主任 李東真

肆、出（列）席人員：出席人數應到 5人，實到 5人，詳如【簽到表】

伍、討論事項及決議：

《議案一》公區設備維修事宜。。

《決  議》1.地下停車場 EPOXY 環氧樹脂地板已嚴重破損，是否重新施

            作或是改鋪柏油瀝青，將列出優缺點並與住戶說明後再交

            由住戶決定。

          2.外牆燈飾有故障時原本是跟外牆清洗時一併更換，因時程安

            排與燈飾何時故障皆不確定，為維持大樓夜間美觀將找廠商

            來更換故障燈飾。

陸、臨時動議：

    1.住戶清理垃圾、廚餘及回收物時請使用貨梯，如用客梯時亦請注意

      勿有氣味或湯汁汙染電梯，如有問題可告知清潔或管理人員處理。

    2.研議於健身房增設重量訓練機。

柒、散會

中 興 馥 社 區 管 理 委 員 會
中  華  民  國  114 年 3月 5日